⁸⁴⁰ *si tu obieris sine filliis et nepotibus predictam terra de Uglano deveniata ecclesie S. Marie in Scubito, secundum tenore enfiteosis*, AP, n. 91, pp.79-80 (post. 1162).

⁸⁴¹ Fantuzzi II, num. LXXIV a. 1170, p. 143, Registro di investiture della chiesa di Ravenna, ASARA, ex capsula R. Littera L. Num. 6. *Monasterium Sancti Apolenaris in novo duodecim den. pro monasterio Sanctorum Martirum Alexandri, & Eufemie & Sancti Laurencii q.v. ad golam ferream in civ. Rav. posito in regione a scubito com ombibus rebus & possessionibus suis integriter pertinentibus*.

⁸⁴² Ravenna 23 marzo 1192, *Regestum S. Apollinaris novi*, n. 154 p. 110, orig. Z. 71., *petisti a me Nicholao abate, uti tibi Andree de Guarno...per libellum concedo unum spacium terre, constitutum in hac civitate, in regione Scubiti: a primo l. via, a secundo Fescheri nostro iure, a tercio murus Broili nostri donicati, a quarto Girardolus nostro iure. in annis viginti et novem ad renov...*

⁸⁴³ *Per einfitoesin concedis nobis idest omne id. quod quondam Petrus de Balda de Guiritio avus meus & dicta Mater mea habuit & detinuit jure dicti vestri Monasterij infra totam plebem S. Cassiani in ddecimo ubicumque sit excepto eo quod ad vestras manus modo habetis vel alij pro vobis detinent & laborant & de omni eo quod habuistis similiter in Ravenna in Scubito vel in platea Majore vel ubicumque sit. Cum terris vineis campis tenimentis arbustis arboribus & cum introitu & exitu suo atque cum omnibus sibi pertinentibus constituta in predictis locis & spaciis Ravenne. a primo latere in Platea Majori ubi Porta mea & spacium domus mee esse videtur. a secundo platea major percurrens. a tertio Androna que vadit ad Scubitum a quarto Domina Clara & Lazarij scilicet Domus qui quondam fuit Guelfi. In scubito duos orticellos. a primo latere Androna percurrens a reliquis tribus lateribus detinetur vestro jure. Cum usu Curtis de Comuni & putei.*, FANTUZZI II, num LXXXIX, ex. tab. mon. s. vit., a. 1198, p. 172.

⁸⁴⁴ Si noti anche la *plebs S. Cassiani in decimo* nella località *padoleclo* ospitava un mulino, *ubi fuit molendinum*, FANTUZZI II, p. 299, num., CXXXX ex arch. S. vit, a. 1191)

⁸⁴⁵ FANTUZZI II, num. XC., p. 173.

⁸⁴⁶ Fantuzzi II, num. CXXXX, ex arch. S. vit, a. 1224 p. 300, n. 28, an. 1224 mad. 3 Ind. XI Raven. *Nasius tabellio c. p. libel. orlando Blanco tres ortos, q. detinet a Monast. S. Apollinaris novi. constitutos in Ravenna in loci q. d. Scubito. a primo lat. via quae quondam ivit per Scubitum a tribus aliis D. Thomasina f. q. Johannes Sapiensis & murus Broili S. Apollinaris. Testes. Guarnolus Scutus. Guasconus. Martinus Ponzittus. Johannes Nomaus. Paulus Dei gratia Ravennae Tabellio.*